周口文理职业学院毕业设计任务书
	选题名称	Comment by Administrator: 最终上交的任务书，请删除所有批注
	

	[bookmark: _GoBack]学   院
	
	专  业
	
	班    级
	

	学生姓名
	
	学  号
	
	指导教师
(学校/企业)
	

	
	
	
	
	
	

	毕业设计
题目来源
	□生产实际
□生活实际
□现场实际
	毕业设计类型
	□产品设计  □工艺设计	Comment by Administrator: 请勾选相应的毕业设计题目来源和毕业设计类型
□方案设计  □其他

	一、设计目标	Comment by Administrator: 通过该毕业设计，完成一项***软件或***方案，以解决***问题。请详细一点。


	二、任务描述与要求	Comment by Administrator: ****软件或系统或****方案，需要具有如下功能：
1、
2、
3、
4、
5、

	三、实现步骤和方法	Comment by Administrator: 如何实现该任务，大致分为几个步骤，采用何种方法

	四、设计进度及安排

	阶段
	时间段
	具体工作任务描述

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	五、成果表现形式	Comment by Administrator: 最终成果包括哪些数据。
1、比如效果图一套（整体）
2、比如室内平面图1份（各局部）
3、比如地板设计图1分（各过程）
4、等等
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	完成任务期限
	

	学
院
审
核
意
见

	







学院（盖章）：              
年    月    日



